
CENTRUM PRO VŠECHNY, spolek 
sídlo: Jizbice 32, 288 02 Nymburk, tel.: 606 84 60 48 

sídlo aktivit: Mezinárodní skautské středisko Tortuga, Kolínská 282, 288 02 Nymburk 
e-mail: centrumprovsechny@seznam.cz,www: centrumprovsechny.cz 

IČO: 27020053 
Účet: 202972297/0300 

 

 

Táborové pokyny – SUPERHRDINOVÉ BEZ HRANIC 
Vážení rodiče, jako každý rok i letos budeme pořád náš tradiční tábor pro TÁBOROVÉ LEGENDY a 

srdečně zveme Vaše děti, aby se jej mohli účastnit s námi. Tento tábor bude zcela jedinečný, jelikož to 

bude první ročník, který nebude pořádaný v Jizbicích, ale v překrásném rekreačním středisku RS LITES 

u Mladé Boleslavi. Tématem tohoto tábora jsou „SUPERHRDINOVÉ BEZ HRANIC“.  

 

TERMÍN POBYTU: 18. – 24. 8. 2024 

V ceně je zahrnuta doprava, ubytování (včetně lůžkovin), strava 5-6x denně (snídaně formou švédských 

stolů, oběd, večeře a 2 svačiny, v případě potřeby druhá večeře), celodenní pitný režim a program.  

 

MÍSTO:  

Rekreační středisko LITES, Borovice 7, 295 01, které se nachází nedaleko Mnichova Hradiště, v oblasti 

Českého ráje. Rozprostírá se v příjemném prostředí na polosamotě v okolí krásných lesů. 

 

KDE A KDY SE SEJDEME?  

Sraz bude 18. 8. 2024 v 9:00 hodin před skautským střediskem Tortuga v Nymburce (Kolínská 282, 

Nymburk). Společný odjezd v 10:00 hodin autobusem do rekreačního střediska Lites, které se nachází 

cca 1 hodinu jízdy od Českého Ráje.  

 

KDY BUDE NÁVRAT?  

Návrat bude na stejné místo Tortuga v Nymburce. Příjezd očekáváme 24. 8. 2024 v 10:00. 

 

PŘED VYPUKNUTÍM TÁBORA VČAS ZKONTROLUJTE: 

• Zda máte odeslanou přihlášku. 
• Uhrazenou příslušnou částku a členský příspěvek. 

• Odeslaný zdravotní dotazník! Slouží k tomu, aby se asistenti seznámili s Vašimi dětmi. Ten, kdo 

ho má vyplněný z loňských let, může jen při nástupu zkontrolovat aktuálnost údajů a podepsat 

se s novým datem. Nemusíte ho tedy vyplňovat znovu.  

Vždy se prosím individuálně domluvte – jizbice.cpv@seznam.cz. 

 
A CO SI SEBOU VZÍT?  

• Bezinfekčnost – klasika, to znáte, je součástí vaší přihlášky – můžete vyplnit i autobusu 

• Průkazku pojištěnce, případně průkazku ZTP, ZTP/P, občanský průkaz 

• Lékařská dokumentace – seznam léků dle užívání  



• NEZBYTNÉ – přivezení vlastního NEPROPUSTNÉHO PROSTĚRADLA, případně inkontinenční 
podložku – vzhledem k typu ubytování je nutné ochránit matrace před znečištěním!!! 

• Potvrzení o zdravotní způsobilos pro práci s dětmi (pouze ASISI)  

• Dostatek oblečení do letních dní, ale i oblečení do chladnějšího počasí (noční hry, déšť)  

• Plavky  

• Pyžamo  

• Hygienické potřeby (zubní kartáček s pastou, mýdlo, ručník, kapesníky apod.)  

• Kapesné (například na koupi zmrzliny apod., v areálu je kiosek)  

• A to nejdůležitější – kostým superhrdiny, kterého bude Vaše dítě představovat (nemusí se 
jednat o nějaký drahý kostým, stačí i něco doma udělaného)  

 

Strava: V případě specifické stravy (vegetarián/vegan/speciální dieta/omezení určitých potravin) nás 

prosím předem informujte, aby nedošlo ke zbytečným komplikacím.  

 

KONTAKT: jizbice.cpv@seznam.cz 

VEDOUCÍ TURNUSU: Martin Valenta - 737 839 551  

mailto:jizbice.cpv@seznam.cz

